关于召开常州市2020届高三历史教学第一次研讨会暨新课程培训的通知

	【信息时间：2019-11-28  阅读次数：107】

	各辖市区教师发展中心、各高中学校教务处并历史教研组：
   为切实做好高考历史的复习备考及新课程培训工作，经广泛协商并报领导批准，于本月举行常州大市2020届高三历史教学研讨会第一次会议暨新课程培训，现将有关事项通知如下：
   一、时间：2019年12月5日（星期四）
   二、地点：江苏省奔牛高级中学
   三、参会对象：
      常州市各高中校高三历史教师及各辖市、区高中历史教研员
   四、内容：
      1.研究课：
        第一节《诸侯纷争与变法运动》（黄天庆执教）
        第二节《秦统一多民族国家的建立》（蔡丽花执教）
     2.评议主题：议题探讨与历史理解（冯东生、管婷、朱春红评议）
      3.讲座：《近三年高考历史试题与学科核心素养的考察》 （万庆东主讲）
   五、经费：参会人员的费用凭票据回本单位按照相关规定报销
   六、签到：
     请已报名并提交参会材料的老师于会议当天上午8:50—9:20在会议地点扫码签到。

常州市教育科学研究院
2019年11月28日

[bookmark: _GoBack]